
ic,2025. 

er4 • 

1111111111111k. "1111110.  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL F40 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Itaiddla 
CONSTRUINDO UMA NOVA 141STÓRIP 

DECRETO N.' 8.861, DE 28 DE ABRIL DE 2025. 

"Dispõe sobre a exoneração de cargo 
comissionado que menciona e (IA outras 
providências." 

O Prefeito do Município de lturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais e com fundamento no inciso VI e VIII, do  art.  69, da Lei Orgânica do 
Município, 

DECRETA:  

Art.  1° Fica exonerado a partir desta data a pessoa no cargo comissionado 
abaixo relacionado: 

GILDO DA SILVA ARAÚJO CHEFE DE SETOR DO DEPARTAMENTO DE 
LEGISLAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GOVERNO  

NC-4 

   

Art.  2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Iturama-MG, 28 de abril de 2025.  

Dr.  Jose-tle 	ano Pereira dos Santos 
- Prefeito Municipal - 

Certific e ou fé que este decreto foi publicado no Diário Oficial em 

343411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 	tla www.iturama.mg.govbr 

1111111111111111111111\ 111\11111. 


	Page 1

